бюджета Новосибирской области на софинансирование муниципальной 
программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в 
Купинском районе Новосибирской области на 2024-2026 годы», 
утвержденное финансирование на вышеуказанные цели составляет 
777 120 (Семьсот семьдесят семь тысяч сто двадцать) рублей 74 копейки, в 
т.ч. районный бюджет -  400 000 (четыреста тысяч) рублей; областной
бюджет -  377 120 (триста семьдесят семь тысяч сто двадцать) рублей 74 
копейки, сумма поданных заявок составляет 1 954 996 (один миллион 
девятьсот пятьдесят четыре тысячи девятьсот девяносто шесть) рублей 00
копеек.

771 120 (семьсот семьдесят одну тысячу сто двадцать) рублей 74 
копейки необходимо распределить предпринимателям, подавшим заявки 
на участие в конкурсе по финансовой поддержке.

Согласно порядка оказания финансовой поддержки СМиСП 
Купинского района Новосибирской области, определение получателей 
субсидии осуществляется по результатам конкурсного отбора по